


تور ریلی قشم مهر ماه 1403 (قطار 6 تخته)

قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
1,850,000 تومان		BEHESHT QESHM * 3 BB
1,860,000 تومان		Qeshm Kavan Hotel * 2 BB
1,890,000 تومان		شمس * 3 BB
1,895,000 تومان		KIMIA 4 * 3 BB
2,050,000 تومان		Flamingo Hotel Qeshm * 3 BB
2,100,000 تومان		Khalija Fars * 3 BB
2,150,000 تومان		Suncity Hotel * 3 BB
2,150,000 تومان		AMIR QESHM * 2 BB
2,250,000 تومان		Reyhan * 3 BB
2,290,000 تومان		PERSIAN GOLF QESHM * 3 BB
2,300,000 تومان		QOBAD QESHM * 2 BB
2,300,000 تومان		MARINA1 QESHM * 3 BB
2,300,000 تومان		Hotel Marina 2 * 2 BB
2,560,000 تومان		Qeshm Alaleh 2 International Hotel * 3 BB
2,600,000 تومان		SHAHRIYAR QESHM * 3 BB
2,850,000 تومان		Diana plus Hotel * 3 BB
2,920,000 تومان		Hotel Aseman QESHM * 2 BB
2,950,000 تومان		Hotel Shadnaz 1 * 3 BB
3,180,000 تومان		ERAM QESHM * 4 BB
3,320,000 تومان		Artemis Hotel * 4 BB
3,700,000 تومان		Fulton Boutique Hotel * 4 BB
3,850,000 تومان		SAHEL TALAYI QESHM * 3 BB
3,990,000 تومان		Dorita Hotel * 4 BB
3,990,000 تومان		ATAMAN QESHM * 4 BB
4,180,000 تومان		Hotel Sarina Qeshm * 4 BB
4,600,000 تومان		آریا * 4 BB
5,000,000 تومان		IRMAN QESHM * 4 BB
5,300,000 تومان		اویبا * 4 BB

خدمات تور :
مدارک تور :


توضیحات تور :

جزیره بزرگ و زیبای قشم در خلیج فارس، همواره از مقاصد محبوب ایرانیان برای سفر به جنوب کشور بوده است. این جزیره رنگارنگ با جاذبه های شگفت انگیزی که گردشگران را شیفته خود می کند. سفر با تور قشم بهترین فرصت برای گشت و گذار در این جزیره اسرارآمیز است تا با هزینه مناسب، از سرتاسر جزیره دیدن کنید و با فرهنگ مردم خونگرم جنوب آشنا شوید. توریست لند بهترین تور قشم را با مناسب ترین قیمت در اختیارتان قرار می دهد.

خدمات تور قشم توریست لند

خدمات توریست لند در تور مسافرتی قشم عبارتند از

بلیط رفت و برگشت قشم

رزرو هتل قشم

ترانسفر فرودگاهی

همین حالا، فرم موجود در این صفحه را پر کنید یا با کارشناسان تور به شماره 02634494940 تماس بگیرید تا مناسب ترین پکیج تور قشم را با بهترین قیمت در اختیارتان قرار دهند.

معرفی جزیره قشم

جزیره قشم، بزرگترین جزیره غیرمستقل جهان محسوب می شود که وسعت آن دو برابر و نیم جزیره بحرین است. این جزیره در گذشته های دور در مسیر آبی ابریشم قرار داشته، از این رو قدمتی طولانی دارد و سنگواره های فسیلی در این جزیره نشان دهنده تمدن 400 هزار ساله آن است. جزیره قشم از شمال به بندرعباس، از شمال شرق به جزیره هرمز، از شرق به جزیره لارک، از جنوب به جزیره هنگام و از جنوب غربی به تنب کوچک و بزرگ می رسد. وجود سواحل طولانی این جزیره در انواع سواحل صخره ای، شنی، ماسه ای و ... مناظر زیبایی را پیش چشم گردشگران به نمایش گذاشته است. خاک سرخ و نقره ای قشم، آداب و رسوم جذاب مردمانش، وجود آثار و بناهای تاریخی بازمانده از تسلط پرتغالی ها بر این خاک، جنگل های حرا و دیگر جاذبه های طبیعی خاص منطقه، جزیره قشم را به مقصدی پرطرفدار در میان مناطق جنوبی کشورمان تبدیل کرده است.

قیمت تور قشم

قیمت تور قشم از تهران تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار دارد. از جمله زمان خرید تور، نوع و تعداد ستاره هتل و خدماتی که در تور جزیره قشم ارائه می شود، بر قیمت تور قشم تاثیرگذارند. هزینه تور قشم در فصول مختلف، متفاوت است. علاوه بر شرایط آب و هوایی، رویدادها و مناسبت های مختلف هم می توانند بر قیمت تور قشم موثر باشند. برای مثال، تعطیلات نوروز، یکی از پرتقاضاترین فصول برای سفر به جزیره قشم به شمار می رود. با این حال شما می توانید در توریست لند بهترین قیمت تور قشم نوروز را خریداری کنید.

توریست لند متنوع ترین و ارزانترین تور قشم را ارائه می دهد. تورهای قشم توریست لند، بلیط هواپیما ایرانیان های مختلف و همچنین انواع هتل های لوکس و ارزان را ارائه می دهند، بنابراین می توانید پکیج مناسب خود را با بهترین قیمت خریداری کنید.

توجه داشته باشید که نرخ تور ممکن است در تعطیلات، ایام خاص و تاریخ های نمایشگاهی تغییر کند.

راهنمای خرید تور قشم توریست لند

در صفحه تور قشم در سایت یا اپلیکیشن توریست لند، تورهای قابل خریداری در تاریخ های مختلف، قابل مشاهده است. پس از انتخاب تاریخ موردنظر از میان تاریخ های موجود، تعداد مسافران و نام و نام خانوادگی خود را وارد کرده و روی گزینه ثبت درخواست کلیک کنید. البته با انتخاب گزینه تاریخ دلخواه، می توانید درخواست تور، جزیره قشم از تهران برای تاریخی متفاوت از تاریخ های ارائه شده در سایت را ثبت کنید. پس از ثبت درخواست کارشناسان تور توریست لند با شما تماس خواهند گرفت و اطلاعات کامل و دقیق تور را در اختیارتان قرار خواهند داد.

داد.

تور قشم ارزان

با توجه به تنوع ایرلاین ها، نوع بلیط (چارت، سیستمی و لحظه آخری)، تنوع هتل با تعداد ستاره های مختلف تور قشم با قیمت های متفاوتی ارائه می شود. بنابراین چنانچه به دنبال خرید تور ارزان قشم هستید، در زمان انتخاب تور با ایرلاین ارزان، بلیط چارتر یا لحظه آخری و هتل دو یا سه ستاره انتخاب کنید. همچنین در صورت ارائه تخفیف از سوی هتل و یا ایرلاین، می توانید تور قشم با تخفیف خریداری کنید از طرف دیگر، زمان خرید تور بر قیمت آن تاثیر بسزایی دارد. تورهایی که در ایام پرتقاضا مانند بهار و پاییز ارائه می شوند، معمولا قیمت بالاتری نسبت به تورهای تابستان دارند.

بهترین زمان سفر به قشم

آب و هوای قشم به دلیل نزدیکی به خط استوا، گرم و مرطوب است. هوای جزیره قشم در تابستان گرمای طاقت فرسایی دارد، از این رو فصل تابستان خلوت ترین زمان برای سفر به جزیره قشم است و از این رو ارزانترین زمان سفر به قشم نیز محسوب می شود. اما اوایل پاییز تا اواسط بهار بهترین زمان برای سفر به جزیره قشم و لذت بردن از هوای مطبوع است.

انتخاب بلیط هواپیما در تور جزیره قشم

با توجه به اینکه قشم از مقاصد پرتردد کشورمان است، شرکت های هواپیمایی متعددی پرواز قشم را از شهرهای مختلف کشورمان به خصوص تهران ارائه می دهند. از جمله این ایرلاین ها می توان به قشم ایر، سپهران، کاسپین و ایران ایر اشاره کرد. هنگام رزرو پرواز قشم باید به زمان خرید بلیط و نوع آن نیز توجه داشته باشید. قیمت پرواز تورهای قشم که در ایام پرگردشگر این شهر ارائه می شوند، اغلب گرانتر هستند تور قشم لحظه آخری از تهران از ارزانترین گزینه هایی است که برای سفر ارزان به این جزیره پیش رو دارید.

انتخاب هتل در تور قشم

با توجه به تنوع هتل ها و اقامتگاه ها در جزیره قشم، تور قشم نیز با تنوع گسترده ای از هتل های دو و سه ستاره، هتل آپارتمان تا هتل های پنج ستاره ارائه می شود. در زمان انتخاب تور جزیره قشم، باید توجه داشته باشید که هتل ها با تعداد ستاره و امکانات بیشتر قیمت بالاتری دارند. همچنین نزدیک بودن هتل به مراکز خرید و دیدنی های جزیره باعث می شود هزینه رزرو اینگونه هتل ها گرانتر باشد. در توریست لند شما می توانید تور قشم قیمت مناسب را از میان تنوع بالای هتل ها انتخاب کنید.

جاهای دیدنی قشم

گردشگران جزیره قشم را به دلایل مختلفی برای سفر انتخاب می کنند. علاوه بر ساحل و دریا، جاذبه های طبیعی فراوان و بناهای تاریخی، وجود مراکز خرید متنوع و امکان خرید اجناس مختلف با بهترین قیمت در این جزیره، جذابیت های جزیره قشم برای گردشگران است. از مهمترین جاذبه های قشم می توان به موارد زیر اشاره کرد:

دره ستارگان
جنگل های حرا
قلعه پرتغالی ها
غار نمک
دره تندیس ها
ننگه چاهکوه
غار خربس
سد گوران

معادن خاک سرخ
ساحل نقره ای
جزایر ناز و هرمز
جزایر ناز و هرمز
بازار درگهان

تور قشم لحظه آخری

هر چه به تاریخ اجرای تور نزدیک می شود، چنانچه صندلی های هواپیما پر نشده باشد، تور با قیمت پایین تری به فروش می رسد. به همین دلیل با خرید تور لحظه آخری قشم می توان سفر ارزانتری را تجربه کرد. نکته مهمی که باید در نظر داشته باشید، این است که در فصول پرگردشگر قشم، پیدا کردن تور لحظه آخری چندان ساده نیست؛ بنابراین پیشنهاد می شود خرید تور قشم را به لحظات آخر موکول نکنید.

قبل از سفر با تور قشم این نکات را در نظر بگیرید

برای تجربه سفری خاطره انگیز به جزیره دیدنی قشم، بهتر است نکاتی را در نظر بگیرید

متناسب با زمان سفر خود، شرکت در جشنواره های جزیره قشم را از دست ندهید. جشن نوروز صیاد در آخر تیر ماه، جشن استقبال از نوروز در اواخر سال و اوایل سال جدید، جشن نخل خرما در آخر شهریور ماه و جشن میگو در 24 و 25 آبان ماه برگزار می شوند.
از تفریحات هیجان انگیز قشم مانند غواصی، سافاری، قایق سواری و ... غافل نشوید.
ماهی و میگو با ادویه های خاص منطقه را امتحان کنید.
در بازارهای محلی سوغات قشم مانند ادویه، صنایع دستی، پوشاک محلی و ... را خریداری کنید.